
Università degli Studi di Messina
Prot, N. 65<36t$*

Del ZO /

Tit./Cl. X

Of

/ 4
/ £o#-

- Partenza
Decreto n. 4&&7 1 ZOli-

Università degli Studi di Messina

IL DIRETTORE GENERALE

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione del 21/06/2017, con la quale è stata autorizzata una gara
ad evidenza pubblica, mediante procedura aperta, sopra soglia comunitaria, suddivisa in due lotti, per
l'affidamento: Lotto A/Polo Annunziata - servizio trasporto studenti con bus navetta per il periodo gennaio
2018/dicembre 2020 - importo annuo b.a. € 214.660,00 oltre iva, Lotto B/Polo Papardo - servizio trasporto
studenti con bus navetta per il periodo gennaio 2018/dicembre 2020 - importo annuo b.a. € 240.894,36 oltre
iva, da aggiudicare con il criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa;

VISTO il bando di gara del 20/07/2017, che è stato pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale dell'Unione Europea
n. 2017/S 140-287914 del 25/07/2017, sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana - 5a Serie Speciale
n. 87 del 31/07/2017, sul "profilo di committente" della Stazione Appaltante il 25/07/2017, sui siti informatici
del Ministero delle Infrastnitture e dei Trasporti e dell'A.N.A.C., all'Albo On-line di Ateneo dal 26/07/2017 al
18/09/2017, sul giornale quotidiano "Gazzetta Aste e Appalti Pubblici" del 03/08/2017 e inoltre, per estratto,
sui quotidiani "Libero ed. Nazionale", "II Giornale", "Quotidiano di Sicilia", "La Repubblica ed. Palermo";

VISTI l'art. 77 del D.Lgs. n. 50/2016 e il combinato disposto delle Linee guida ANAC n. 3/2016 e n. 5/2016;

CONSIDERATO che il predetto Bando ha fissato l'inizio delle operazioni di gara alle ore 9:30 del
20/09/2017, e pertanto occorre nominare, ai sensi dell'art. 83, coni. 8, del D.Lgs n. 50/2016, il seggio di gara
che procederà, in seduta pubblica, alla verifica della documentazione amministrativa, come prescritto dalla lex
specialis, e ai sensi dell'art. 77 del D.Lgs. n. 50/2016, la Commissione giudicatrice che procederà alla
valutazione delle offerte dal punto di vista tecnico ed economico, come prescritto dalla superiore lex specialis',

RICHIAMATO l'art. 13 del Regolamento Orario di lavoro e di servizio, emanato con D.R. n. 2143 del
14/10/2016;

DECRETA

per le motivazioni specificate in premessa,

- di nominare il seguente Seggio di gara:

Presidente Avv. Alessandra Rotondo
Componente Dott.ssa Nunziata Radesi
Componente Dott. Bruno Bonaiuto

- di nominare la seguente Commissione giudicatrice:

Componente Prof.ssa Francesca Pellegrino
Componente Prof.ssa Adele Marino
Componente Prof.ssa Cinzia Ingratoci

- per entrambi i Collegi è nominato Segretario verbalizzante il Sig. Giuseppe D'Aleo.

IL DIRETTO IWJENERALE
Prof. Frances -o/Z^e Domenico



// Responsabilepmico del Procedimento
' Guarrera)

Dipartimento Amministrativo
Attività Negoziale e Servizi Generali

ente
Nostro)


